
Obec Damníkov 
     Damníkov č. p. 9, 561 23 

                                                           tel.: 465 394 113  

            e-mail:damnikov@ow.cz 

            ID datové schránky: ivxb4c6 

 

Vaše č.j:       

Ze dne:     

Naše č.j: DAM 533/2020 

Ze dne: 18. 11. 2020 

Vyřizuje: Jiří Blažek                                   

Počet listů: 1                                                                              

Počet příloh: 0   

Spisový znak: 101.2.1 A/10 

 

Výpis z usnesení Zastupitelstva obce Damníkov konaného v zasedací 

místnosti obecního úřadu Damníkov 12. 11. 2020 od 16:00 hodin.  
 

Usnesení č. 1/11/2020 

ZO schválilo ověřovatele zápisu paní Karin Koudelkovou a pana Josefa Vodehnala. 

 

Usnesení č. 2/11/2020 

ZO schválilo zapisovatele zápisu paní Věru Švecovou.  

 

Usnesení č. 3/11/2020 

ZO schválilo program Zastupitelstva obce Damníkov konaného 12. 11. 2020. 

 

Usnesení č. 4/11/2020 

ZO schválilo výsledek výběru nejvhodnější nabídky k zakázce „CHODNÍKY DAMNÍKOV – 

ÚSEK PODÉL MÍSTNÍ KOMUNIKACE K I/43“ firmu SAPA –LPJ spol. s r.o., Dráby 850, 

566 01 Vysoké Mýto, IČ: 62063634 s nabídkovou cenou 3 386 663,- včetně DPH. 

 

Usnesení č. 5/11/2020 

ZO pověřuje starostu obce k uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem k uvedené zakázce. 

 

Usnesení č. 6/11/2020 

ZO projednalo žádost č. j. DAM 450/2020 ze dne 24. 09. 2020 paní Květy Beranové, bytem 

Damníkov 83, a schválilo prodej obecního bytu v bytovém domě, Damníkov č. p. 83 za cenu 

470 000,-Kč dle znaleckého posudku obvyklou v daném místě a čase. Cena byla stanovena dle 

znaleckého posudku ze dne 24. 10. 2020.  

 

Usnesení č. 7/11/2020 

ZO schválilo rozpočtové opatření č. 8/2020. 

 

Usnesení č. 8/11/2020 

ZO projednalo a schválilo Žádost o změnu závazného ukazatele rozpočtu 2020, která obsahuje 

změnu použití fondu investic ve výši 6 185,76 Kč Základní škole a mateřské škole Damníkov. 

 

Usnesení č. 9/11/2020 

ZO na základě zmocnění uvedených v § 6 odst. 5 písm. a) a § 55b odst. 1 stavebního zákona 

rozhodlo o pořízení změn č. 2 územního plánu obce Damníkov zkráceným postupem. 

 

Usnesení č. 10/11/2020 

ZO schválilo podklady pro pořízení změny č. 2 územního plánu: 

1. pozemková parcela č. 1377/3 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 



- trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech - venkovské 

2. pozemková parcela č. 1377/4 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech - venkovské 

3. pozemková parcela č. 60/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení - 

zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

4. pozemková parcela č. 62/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení - 

zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

5. pozemková parcela č. 109 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení - 

zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

6. pozemková parcela č. 131/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

7. pozemková parcela č. 187/2 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

8. pozemková parcela č. 201/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

9. pozemková parcela č. 197 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení - 

ostatní plocha na bydlení v rodinných domech - venkovské 

10. pozemková parcela č. 259/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

11. pozemková parcela č. 259/2 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

- zahrada na bydlení v rodinných domech - venkovské 

12. pozemková parcela č. 334/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské 

13. pozemková parcela č. 930/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské   

14. pozemková parcela č. 935/3 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské 

15. pozemková parcela č. 5225 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské  

16. pozemková parcela č. 5269 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské 

17. pozemková parcela č. 927/3 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské  

18. pozemková parcela č. 5273 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské 

19. pozemková parcela č. 1955/2 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské 

vybavení – trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech – venkovské 

20. pozemková parcela č. 1999/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, 

změna z občanské vybavení – zahrada na bydlení v rodinných domech – venkovské  

21. pozemková parcela č. 603 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– zahrada na bydlení v rodinných domech – venkovské  

22. pozemková parcela č. 604 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– zahrada na bydlení v rodinných domech – venkovské 

23. pozemková parcela č. 607 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– zahrada na bydlení v rodinných domech – venkovské 

24. pozemková parcela č. 714/1 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

zahrada na bydlení v rodinných domech – venkovské 

25. pozemková parcela č. 585 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z občanské vybavení 

– trvalý travní porost na bydlení v rodinných domech - venkovské      

26. pozemková parcela č. 5226/2 v k. ú. Damníkov úprava regulativ, změna z trvalý travní 

porost nezastavěného území zemědělské – na bydlení v rodinných domech – venkovské.            

       

 

 

 

 



Usnesení č. 11/11/2020 

ZO na základě zmocnění uvedeného v § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona určuje starostu 

jako osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem při pořízení změny územního plánu 

zkráceným postupem. 

 

 

Usnesení č. 12/11/2020 

ZO na základě zmocnění uvedeného v § 6 odst. 5 písm. b) stavebního zákona schvaluje 

podání žádosti obce o pořízení změny územního plánu podle § 6 odst. 1 písm. c) stavebního 

zákona, kde pořizovatelem bude obecní úřad s rozšířenou působností Městský úřad 

Lanškroun. 

 

Usnesení č. 13/11/2020 

ZO pověřuje starostu k podpisu smlouvy o dílo na zpracování předmětné změny územního 

plánu se zpracovatelem Petrem Kuldou. 

 

 

 

Jiří Blažek            Karin Koudelková 

Starosta obce                                  Místostarostka  

 

 

 

Vyvěšeno: 18. 11. 2020 

Sejmuto: 04. 12. 2020 

 


